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Do wszystkich wykonawców

Zamawiający odpowiadając na pytania wykonawców dotyczących postępowania Dostawa systemów próżniowych do pobierania krwi i oprzyrządowania do wykonywania zabiegów ERCP informuje.

Pytanie 1 dotyczy Pakietu nr 2 poz.13.
Czy nie zaszła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym średnic wymaganych protez - średnica 5 Fr (co oznacza 1,67 mm) ponieważ nie mogą mieć one średnicy wewnętrznej 2,34 mm i tak dużego przekroju otworu drenującego – 3,56 mm2?
Czy zatem Zamawiający wymaga zaoferowania protez o średnicy od 8,5 Fr do 12 Fr, o średnicy wewnętrznej protezy od 1,91 mm do 2,64 mm oraz powierzchni przekroju otworu drenującego od  2,24 mm2 do 3,56 mm2, w zależności od średnicy protezy, z zachowaniem pozostałych wymogów?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaproponowanego rozwiązania jednocześnie dokonuje zmian  w formularzu asortymentowo cenowym. W załączeniu poprawiony pakiet nr 2 poz.13 załącznik nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo cenowy.

Pytanie 2 dotyczy Istotnych postanowień umowy § 4 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby powiadomienie o chwilowym braku możliwości realizacji zamówionych produktów wraz z podaniem czasu ich realizacji następowało w ciągu 48 godzin od złożenia zamówienia pocztą elektroniczną?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie dokonując tym samym zmian w istotnych postanowieniach umowy. W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 3 dotyczy Istotnych postanowień umowy § 5 ustęp 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin wymiany towaru wynosił 5 dni roboczych od chwili przyjęcia reklamacji zgłoszonej przez Zamawiającego?

Wykonawca musi mieć czas nie tylko na wymianę towaru, ale także na rozpatrzenie zasadności reklamacji.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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